
Contacto

Teléfono 856502053
Correo Electrónico educacionycultura@ceuta.es

Dirección Postal

Calle Ingenieros s/n
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 86314/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-10-2018
a las 11:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Educación y Cultura
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5Av8vUyUwwASugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparacion y saneamiento del aljibe del ceip ramon y cajal

Valor estimado del contrato 524,04 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 524,04 EUR.
Importe (sin impuestos) 476,4 EUR.

Clasificación CPV
45330000 - Trabajos de fontanería.

Plazo de Ejecución
Del 09/10/2018 durante 7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Reparacion y saneamiento del aljibe del ceip ramon y cajal

Adjudicado

Adjudicatario

amenchar, oulad abdelouret
NIF 47658275k
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 476,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 524,04 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5Av8vUyUwwASugstABGr5A%3D%3D


Precio de la oferta más baja 524,04 EUR.
Precio de la oferta más alta 524,04 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Motivación Reparacion y saneamiento del aljibe del ceip ramon y cajal
Fecha del Acuerdo 09/10/2018
Plazo de Formalización Del 09/10/2018 al 15/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=o0e8KxwODvOmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003302276 |  2018-434287 | vie, 19 oct 2018 11:42:48:838 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
99973771637032420732821729714554001815 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=o0e8KxwODvOmq21uxhbaVQ%3D%3D

